MOSBACH

Grof3e Kreisstadt
Neckar-Odenwald

(i

Offentliche Bekanntmachung

Oberblrgermeister
Julian Stipp

Einladung

Hiermit lade ich zu einer &ffentlichen Sitzung des Gemeinderates am

Mittwoch, 26.06.2024 um 17:30 Uhr

im Kultur- und Tagungszentrum Alte Malzerei in Mosbach ein.

TAGESORDNUNG:

—

10.

Fragestunde der Einwohner

Formliche Feststellung Uber das Nichtvorliegen von Hinde-
rungsgriinden bei den bei der Kommunalwahl in den Gemeinde-
rat gewahlten Bewerberinnen und Bewerbern

Verleihung der Verdienstnadel

Verleihung der Verdienstnadel

Biotopverbundplanung
- Projektbericht

Starkregenkonzeption mit Gefahrdungs- und Risikoanalyse
einschlief3lich Handlungskonzeption
- Abschlussbericht

Zustimmung zu der Neuwahl des Ehrenamtlichen Stellvertreten-
den Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Mosbach

Annahme von Spenden gemaf § 78 Abs. 4 GemO durch den
Gemeinderat

Mitteilungen und Anfragen

Verabschiedung ausscheidender Gemeinderate

Die Geschéftsstelle Gemeinderat erreichen Sie wie folgt:

Telefon: Jakob Mehlhose (82209), Ellen Windhager (82214),

E-Mail: geschaeftsstelle.gr@mosbach.de

084/2024

085/2024

086/2024

077/2024

078/2024

080/2024

076/2024



	Vorlage
	Tagesordnung

