

## Oberbürgermeister Julian Stipp

## Öffentliche Bekanntmachung

## **Einladung**

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am **Mittwoch, 26.06.2024 um 17:30 Uhr** im Kultur- und Tagungszentrum Alte Mälzerei in Mosbach ein.

## TAGESORDNUNG:

1. 2.	Fragestunde der Einwohner Förmliche Feststellung über das Nichtvorliegen von Hinde- rungsgründen bei den bei der Kommunalwahl in den Gemeinde- rat gewählten Bewerberinnen und Bewerbern	084/2024
3.	Verleihung der Verdienstnadel	085/2024
4.	Verleihung der Verdienstnadel	086/2024
5.	Biotopverbundplanung - Projektbericht	077/2024
6.	Starkregenkonzeption mit Gefährdungs- und Risikoanalyse einschließlich Handlungskonzeption - Abschlussbericht	078/2024
7.	Zustimmung zu der Neuwahl des Ehrenamtlichen Stellvertretenden Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Mosbach	080/2024
8.	Annahme von Spenden gemäß § 78 Abs. 4 GemO durch den Gemeinderat	076/2024
9.	Mitteilungen und Anfragen	
10.	Verabschiedung ausscheidender Gemeinderäte	